平成 28 年 1 月 19 日 火曜    熊 本 県 公 報          第１２４８６号 1

 目 次

  告  示
○熊本県少年保護育成条例に基づく有害興行の指定 ····· （くらしの安全推進課）  1
  登 載 依 頼
○平成２８・２９・３０年度熊本県運転免許センター庁舎清掃

業務委託に係る総合評価一般競争入札の参加資格等 ··· （警察本部運転免許課）  1
○平成２８・２９・３０年度熊本県運転免許センター庁舎清掃

業務委託に係る総合評価一般競争入札の実施 ········· （    〃    ）  2
○平成２７年度熊本県献血推進協議会の開催 ··············· （献血推進協議会）  6

熊本県告示第５９号
 熊本県少年保護育成条例（昭和４６年熊本県条例第３０号）第７条第１項の規定により
少年に有害な興行として平成２８年１月８日次のように指定したので、同条第２項の規定
により公示する。
  平成２８年１月１９日
                        熊本県知事 蒲 島 郁 夫

種  別 題       名 指 定 理 由

有害指定映画 純情巨乳 谷間で歌う（オーピー）

団鬼六 修道女縄地獄（新日本映像）

湯けむり温泉芸者お座敷で枕芸（オーピー）

罰当たり親子義父も娘も下品で結構（新日本映像)

巨乳 はさんで咥える（オーピー）

鞭と緊縛（新東宝）

帰れない三人快感は終わらない（オーピー）

 著しく性的感情を

刺激し、少年の健全

な育成を阻害するお

それがある。

熊本県警察本部告示第１号
  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第３
７２号）の規定が適用される調達契約の締結が見込まれるので、次のとおり競争入札参加
する者に必要な資格等について告示する。
  平成２８年１月１９日
                                          熊本県警察本部長 後 藤 和 宏
１  競争入札に付する事項
  平成２８・２９・３０年度熊本県運転免許センター庁舎清掃業務委託
２ 入札参加資格
  物品購入契約等及び業務委託契約に係る競争入札参加者の資格等に関する要綱（平成
 １８年熊本県告示第５２１号。以下「要綱」という。）により入札参加資格を有すると
 決定された者のうち業務区分が「委託」で、営業種目「庁舎清掃」に登録された者であ
 ること。
  なお、入札参加資格を有しない者で本競争入札に参加を希望するものは、３に掲げる
 ところにより、要綱による審査を受け、入札資格を得ること。
３ 入札参加資格を得るための申請方法等
 (1) 申請の方法
      ２に掲げる入札参加資格を有しない者で本競争入札に参加を希望するものは、要綱
  に定める入札参加資格審査申請書（本競争入札参加のための申請である旨を明示する
  こと。）に必要書類を添付し(2)の場所に持参又は郵送（書留郵便に限る。）により提
  出すること。
 (2) 入札参加資格審査申請書の入手先及び提出場所並びに申請に関する問合せ先

第１２４８６号

平成 28 年 1 月 19 日(火)

（毎週 火･金発行）

 告  示

 登載依頼

	kenkouhou12486_ページ_2
	kenkouhou12486_ページ_3
	kenkouhou12486_ページ_4
	kenkouhou12486_ページ_5
	kenkouhou12486_ページ_6